

FRIENDS OF LOUIE ApS

Tibberup Vænge 6
3060 Espergærde
CVR-nr. 35391819

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

Dirigent

Navn: Jannik Seifert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FRIENDS OF LOUIE ApS

Tibberup Vænge 6

3060 Espergærde

CVR-nr.: 35391819

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jannik Ernst Seifert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med beklædning og hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 8 t.kr., herefter udgør egenkapitalen -78 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet forventes frivilligt likvideret i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.875)	(8.663)
Resultat før skat		(7.875)	(8.663)
Skat af årets resultat	2	0	1.906
Årets resultat		(7.875)	(6.757)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(7.875)	(6.757)
		(7.875)	(6.757)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.871	965
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.906
Tilgodehavender		2.871	2.871
Likvide beholdninger		1.618	9.493
Omsætningsaktiver		4.489	12.364
Aktiver		4.489	12.364

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(157.755)</u>	<u>(149.880)</u>
Egenkapital		<u>(77.755)</u>	<u>(69.880)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld	3	<u>77.244</u>	<u>77.244</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.244</u>	<u>82.244</u>
Gældsforpligtelser		<u>82.244</u>	<u>82.244</u>
Passiver		<u>4.489</u>	<u>12.364</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(149.880)	(69.880)
Årets resultat	0	(7.875)	(7.875)
Egenkapital ultimo	80.000	(157.755)	(77.755)

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>(1.906)</u>
	<u>0</u>	<u>(1.906)</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	<u>77.244</u>	<u>77.244</u>
	<u>77.244</u>	<u>77.244</u>

Anden gæld vedrører gæld til Welcome A/S, hvoraf der er sammenfald i selskabenes legale ejere.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seifert & Co. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
